serviços de pequenas manutenções prediais, preventivas e corretivas, 

com fornecimento de mão-de-obra e equipamentos necessários, para o 

prédio da Câmara Municipal de Aparecida do Taboado-MS. 

Serviço 1 

1.1. O valor estimado da contratação é de R$ 15.600,00 - (quinze mil, seiscentos reais), 

conforme levantamento constante nos autos do Processo Licitatório nº 025/2025. 

1.2. O critério de julgamento adotado será o de menor preço por item, sendo considerada 

vencedora a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, desde que atendidas todas